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Wrocław, dnia 19 - 06 - 2019 r.      

Nr sprawy: USK/DZP/PN-141/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa łóżek szpitalnych oraz porodowych i parawanów mobilnych na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści regulacja elektryczna wysokości leża w zakresie  od 415 mm do 800 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2  – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści leże łóżka  4 – sekcyjne, w tym 3 ruchome. Leże wypełnione panelami tworzywowymi. Po jednym panelu w każdym segmencie . Panele gładkie, łatwo demontowalne, lekkie , nadające się do dezynfekcji. Panele zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez system zatrzaskowy.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 – Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez blokady na czas transportu? Szczyty w oferowanym łóżku mocowane są w gniazdach i nie jest możliwe samoczynne wysunięcie się podczas transportu.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wizualnej lub akustycznej  sygnalizacji wypoziomowania leża?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości  87 cm oraz głębokości 43 cm co nieznacznie różni się od parametrów wymaganych przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6 – Zadanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści regulację blatu bocznego szafki w zakresie 80 – 144cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści  półkę na basen znajdującą się pod korpusem szafki wykonaną ze stali ocynkowanej nie z siatki?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8 – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający będzie wymagał regulacji kąta nachylenia blatu bocznego co znacznie poprawia komfort pacjenta przy korzystaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie nr 9  – Zadanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści szafkę bez systemu blokowania kół na wysokości blatu górnego? Szafka posiada standardowe kółka z blokadą.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10 – Zadanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści regulacja elektryczna wysokości leża w zakresie  od 415 mm do 800 mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 11 – Zadanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści leże łóżka  4 – sekcyjne, w tym 3 ruchome. Leże wypełnione panelami tworzywowymi. Po jednym panelu w każdym segmencie . Panele gładkie, łatwo demontowalne, lekkie , nadające się do dezynfekcji. Panele zabezpieczone przed przesuwaniem się i wypadnięciem poprzez system zatrzaskowy.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez blokady na czas transportu? Szczyty w oferowanym łóżku mocowane są w gniazdach i nie jest możliwe samoczynne wysunięcie się podczas transportu.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13  – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wizualnej lub akustycznej  sygnalizacji wypoziomowania leża?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości  87 cm oraz głębokości 43 cm co nieznacznie różni się od parametrów wymaganych przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści regulację blatu bocznego szafki w zakresie 80 – 144cm?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści  półkę na basen znajdującą się pod korpusem szafki wykonaną ze stali ocynkowanej nie z siatki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający będzie wymagał regulacji kąta nachylenia blatu bocznego co znacznie poprawia komfort pacjenta przy korzystaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie nr 18 – Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści szafkę bez systemu blokowania kół na wysokości blatu górnego? Szafka posiada standardowe kółka z blokadą.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora
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